Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w ziotych

Nazwa zadania

wydatki

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka org.

inwestycyjnego taczne .. realizujaca
Lp. |Dziat|Rozdz.| i okres nakiady | POMESIONE | rok budzetowy dotacje i srodki wydatkido |  zadanie lub
realizacji finansowe | .. 15 5008 1. 2009 dochody | kredyty $rodki wymienione 2010r. 2011 r. poniesienia | koordynujaca
(w latach) (8+9+10+11) |\ \tasne jst| i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 po 2011 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
; A.
Wodociag
Podsadek - B. Urzad Miejski
1. |o10 |o1010 ) 1098 935 79 935 10 000 10 000 509 500 499 500 . )
Mstyczow C. w Sedziszowie
(2003 - 2011) D.
A.
Wodociag Szatas B. Urzad Miejski
2. |o10 |ot010 (2005 - 2009) 158 233 9516 148 717 37 180 c 111 537 w Sedziszowie
D.
Wodociag
Swaryszéw A. L
3. |oto [oto10 [taczniez 295 612 20 612 275 000 68 750|> 206 250 Urzad Miejski
Przemystowa - C. w Sedziszowie
Tarnawa) D
(2005 - 2009) ’
A.
razem dziat 010 1552 780 110 063 433 717 115 930 g 317 787 509 500 499 500
D.
Budowa i
przebudowa drég
gminnych szansa
na rozwoj A.
gospodarczy oraz P
1. | 00| 60016|poprawe 6701793| 200518 4136 927 1654 771|% 2482156| 2364 348 Urzad Miejski
atrakcyjnosci C. w Sedziszowie
turystycznej D.
gminy Sedziszow
Etap |
(2004-2010)




Zatgcznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Planowane wydatki
Nazwa zadania . z tego zrodta finansowania Jednostka org.
. . wydatki o
inwestycyjnego taczne oniesione realizujaca
Lp. |Dziat| Rozdz. i okres naktady P o rok budzetowy dotacje i Srodki wydatki do zadanie lub
realizacji finansowe 2009 dochody [ kredyty s$rodki wymienione 2010r. 2011 r. poniesienia | koordynujaca
31.12.2008r. | (g49+10+11) 0 2011 rok
(w latach) wiasne jst| i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 P & program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A.
Nadzor inwestorski B. Urzad Miejski
600| 60016
(2009-2010) 62 365 39 067 15 627 c 23 440 23 298 w Sedziszowie
D.
Przebudowa drogi
gminnej Nr A.
003457T L
600|  60016|Wojciechowice - 496 957 23 807 473 150 189 260 g' 283 890 Urszad Miejski
Deszno dtugosci : w Sedziszowie
1.306km D.
(2004-2009)
Budowa drogi
gminnej Nr A.
003456T Czekaj - L
600| 60016|Wydanka - 2942 501 69 341 2873 160 1149 264|°" 1723 896 Urzad Miejski
Tarnawa na C. w Sedziszowie
dhugosci 1.730km D.
(2006-2009)
Budowa drogi
gminnej w A.
Sedziszowie Nr el
600| 60016|003452T 1541 300 38 200 751 550 300 620|°" 450 930 751 550 Urzad Miejski
ul.Marianowska na C. w SQdZ|SZOW|e
dtugosci 1390m D.
(2007-2010)
Budowa drogi
gminnej w A. L
600| 60016|>80ZisZOWie 586 980 38 380 B. 548 600 Urzad Miejski
ul.Majowa na C. w Sedziszowie
dtugosci 570,57m D
(2007-2010) ’
Budowa ul.Zielonej A.
w Sedziszowie na B. Urzad Miejski
600| 60016 . . .
diugosci 0.812km 1071690 30 790 c 1040 900 w Sedziszowie
(2007-2010) D.




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Nazwa zadania

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka org.

. . wydatki .
inwestycyjnego taczne .. realizujaca
poniesione ; :
Lp. |Dziat| Rozdz. i okres naktady rok budzetowy defEE Srodki wydatki do zadanie lub
izacji i do 2009 ) 2010 2011 iesieni i
realizacji finansowe | .. 15 5008 1. dochody [ kredyty s$rodki wymienione L [ poniesienia | koordynujaca
(w latach) (8+9+10+11) | \tasne jst| i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 po 2011 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Budowa i
przebudowa drég
gminnych szansa
na rozwoj A.
gospodarczy oraz S
2, 600| 60016|poprawe 6 308 208 134 206 B. 6 174 002 Urzad '_V"eJS'f'
atrakcyjnosci C. w Sedziszowie
turystycznej D.
gminy Sedziszéw
Etap Il
(2004-2010)
A.
Nadzér inwestorski B. Urzad Miejski
600| 60016
(2010) 61129 C. 61129 w Sedziszowie
D.
Przebudowa drogi
gminnej Nr A.
003453T L
600| 60016|Borszowice- 1798 714 28 569 g' 1770 145 Urszag Miejski
Grazow diugosci : W Seaziszowie
1.705km D.
(2005-2010)
Budowa drogi A.
gminnej Nr L
600| 60016|003462T UlRajska | 4448365 105637 B 4342728 Urzad Miejsk
na diugosci 2669m C. w Sedziszowie
(2006-2010) D.
Budowa drogi A.
gminnej ul.Lesna L
3. 600| 60016|na diugosci 2152 070 49 979 B. 2102 091 Urzad |.V|IeJS|$I
1702,10mm C. w Sedziszowie
(2007-2010) D.




Zatgcznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Planowane wydatki
Nazwa zadania . z tego zrodta finansowania Jednostka org.
. . wydatki o
inwestycyjnego taczne oniesione : : realizujaca
Lp. |Dziat| Rozdz. i okres naktady P o rok budzetowy dotacje i Srodki wydatki do zadanie lub
realizacji finansowe | .. 1o 5008+ 2009 dochody [ kredyty s$rodki wymienione 2010r. 2011 r. poniesienia | koordynujaca
(w latach) o "l (B+9+10+11) | \iasne jst| i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 po 2011 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A.
razem dziat 600 15162 071 384 703 4 136 927 1654 771 CB: 2 482 156 10 640 441
D.
Rozbudowa A. L
1. | 750| 75023|2udynku UMw 6773 120 10 239 B. 4000 000 2762 881 Urzad Miejski
Sedziszowie C. w Sedziszowie
(2007-2011) D.
Przystosowanie
budynku Os$rodka
Zdrowia w A.
Sedziszowie do s L
2. | 750 75023|wymagar 323 730 23730 100 000 100 00| 100 000 100 000 zad Mielsid
Panstwoego . w Sedziszowie
Inspektora D.
Sanitarnego
(2008-2011)
A.
razem dziat 750 7 096 850 33969 100 000 100 000 g 4100 000 2 862 881
D.
OSP Przefaj - A o
1. | 754| 75412|Pudowa budynku 33910 10 110 12 000 12 00| 11 800 Urzad Miejski
gospodarczego C. w Sedziszowie
(2008-2010) D.
A.
razem dziat 754 33910 10 110 12 000 12 000 g 11 800
D.




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres
realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2008 r.

Planowane wydatki

rok budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
Srodki
pochodzace
zinnych zr.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

wydatki do
poniesienia
po 2011 roku

2010 . 2011 r.

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

4

10

11

900

90015

Wymiana stupow
oswietleniowych
parkowych wraz z
oprawami
rteciowymi na
nowe stupy i
oprawy sodowe na
Osiedlu Sady w
miescie Sedziséw -
1l etap
(2009-2011)

198 000

66 000

66 000

cow>»

66 000 66 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90015

Wymiana opraw
rteciowych na
oprawy sodowe
100W-o$wietlenie
uliczne w
miejscowosci
Krzeléw droga
powiatowa
(2009-2010)

18 000

9 000

9 000

cow>»

9 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90015

Wymiana opraw
rteciowych na
oprawy sodowe
100W-o$wietlenie
uliczne w
miejscowosci
Przetaj
(2009-2011)

22000

8 000

8 000

Cow>

8 000 6 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres
realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2008 r.

Planowane wydatki

rok budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
Srodki
pochodzace
zinnych zr.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

2010 .

2011 r.

wydatki do
poniesienia
po 2011 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

10

11

900

90015

Opracowanie
projektu
technicznego
budowy oswietlenia
ulicznego
kablowego w
miescie Sedziszow
na odcinkach o
przejazdu
kolejowego
usytuwanego na
wprost ogrodkéow
dziatkowych
wzdtuz catej ulicy
Dworcowej wraz z
przylegtymi do niej
ulicacmi
t.j.:Kosciuszki,Le$n
a (do skrzyzowania
z ulicg Majowg i
Kardynata
Wyszynskiego)
(2008-2009)

40 000

5000

35000

35000

Cow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90095

Budowa lokali
socjalnych
(2009-2011)

1200 000

60 000

60 000

600 000

540 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90095

Zagospodarowanie
terenu-ogrédki
dziatkowe
(2009-2011)

1200 000

35000

35000

50w >0®>

600 000

565 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres
realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2008 r.

Planowane wydatki

rok budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
Srodki
pochodzace
zinnych zr.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

2010 .

2011 r.

wydatki do
poniesienia
po 2011 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

10

11

900

90095

Ochrona zbiornika
waéd podziemnych
na terenie
gmin:Jedrzejow,
Sedziszéw,Stupia
Jedrzejowska,
Wodzistaw
(woj.$wietokrzyskie
)dotychczasowa
nazwa kanalizacja
Sedziszowa
(2003-2011)

25664 709

332 488

10 698 762

5 349 381

cow>»

5 349 381

5115 086

9518 373

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90095

Budowa kanalizacji
sanitarnej i
deszczowej w
Borszowicach oraz
cz. ulicy Kieleckiej
w Sedziszowie
(2005-2009)

3318 080

18 080

3 300 000

1800 000

Cow>

1 500 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90095

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosci
Tarnawa
(2009-2010)

3427 935

3327 935

831985

cow>»

2 495 950

100 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

10

900

90095

Budowa $wietlicy
wiejskiej wraz z
przytaczami
technicznymi oraz
zbiornikiem na
Scieki w
miejscowosci
Jezow
(2008-2009)

215200

6 500

208 700

52 200

cow>»

156 500

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres
realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2008 r.

Planowane wydatki

rok budzetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
Srodki
pochodzace
zinnych zr.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

2010 .

2011 r.

wydatki do
poniesienia
po 2011 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

4

10

11

1.

900

90095

Budowa $wietlicy
wiejskiej wraz
zprzytaczani
technicznymi i
zbiornikiem na
Scieki w
miejscowosci
Pawtowice
(2008-2009)

220 200

6 500

213700

53 500

Cow>

160 200

Urzad Miejski
w Sedziszowie

12.

900

90095

Przebudowa
Dworku po bytym
PGR na Dom
PomocySpotecznej
dla oséb Starych i
budowa kanalizacji
przy ulicy Klonowej
(2006-2009)

2 856 466

2717 466

139 000

139 000

cow>»

Urzad Miejski
w Sedziszowie

13.

900

90095

Budowa zbiornika
retencyjnego przy
ulicy Sportowe;j
(przygotowanie
projektu ,
uzgodnienia)
(2007-2013)

3 004 000

4000

cow>»

3 000 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

razem dziat 900

41 384 590

3 090 034

18 101 097

8 439 066

oow>

9 662 031

6 498 086

10 695 373

3 000 000

926

92605

Budowa
kompleksu
sportowo-
rehabilitacyjno-
edukacyjnego w
Sedziszowie
(2006-2010)

19 778 639

5835678

10 290 638

4 092 855

cow>»

6 197 783

3652 323

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XXV1/259/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Nazwa zadania

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka org.

. . wydatki A
inwestycyjnego taczne oniesione : : realizujaca
Lp. |Dziat| Rozdz. i okres naktady P o rok budzetowy dotacje i Srodki wydatki do zadanie lub
realizacji finansowe | .. 1o 5008+ 2009 dochody [ kredyty s$rodki wymienione 2010r. 2011 r. poniesienia | koordynujaca
(w latach) o "l (B+9+10+11) | \iasne jst| i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 po 2011 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.fp.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A.
razem dziat 926 19778 639] 5835678 10 290 638 4 092 855 2 6 197 783 3 652 323
D.
A.
Ogotem 85008 840( 9 464 557 33074 379 14 414 622 g 18 659 757 25412 150 14 057 754 3000 000
D.

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
D. Inne zrodia




